立法院第 9 屆第 5 會期第 4 次會議議案關係文書

報 1533

                             收文編號：1070002403

                             議案編號：1070303071002100

Ԃᾜ ‾ѫ  （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年3月14日印發

887  ╪Ἐ  16100  Э 238

ӴɆ ᶾỸᵜ ụ Ẩɀⱳ 107 Ъӄ╪Ἐ≠ס

ḭ ɀ 9 ӻ 1 Ͻɴ ₅є ύ

▀ Ъ ɵ100 о ᵹɀ ◖ ɂ

ᶾỸᵜ ụ Ẩ

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107年 3 月 1 日

發文字號：輔計字第 1070014865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：大院審議本會 107年度單位預算作成決議，凍結第 9 目「一般建築及設備」第 1 節「營建工

程」項下「臺南及雲林榮家家區設施環境總體營造中程計畫」預算 100 萬元，俟向大院外

交及國防委員會提出書面報告並經同意後，始得動支乙案，檢附書面報告乙份，請准予動

支。

說明：依據 107年度中央政府總預算案審查總報告決議辦理。

正本：立法院

副本：立法委員王定宇國會辦公室、立法委員王金平國會辦公室、立法委員江啟臣國會辦公室、立

法委員吳焜裕國會辦公室、立法委員呂玉玲國會辦公室、立法委員呂孫綾國會辦公室、立

法委員林昶佐國會辦公室、立法委員馬文君國會辦公室、立法委員莊瑞雄國會辦公室、立

法委員許毓仁國會辦公室、立法委員劉世芳國會辦公室、立法委員蔡適應國會辦公室、法

委員羅致政國會辦公室、本會就養養護處、行政管理處（國會聯絡組）

立法院第 9 屆第 5 會期第 4 次會議議案關係文書

報 1534

立法院第 9 屆第 5 會期第 4 次會議議案關係文書

報 1535

立法院第 9 屆第 5 會期第 4 次會議議案關係文書

報 1536